
Продажа

2-к.квартира, 55 м², 3/5 эт.

Калининград,

ул Карташева, д 2А

₽ 6 800 000



Продаем 2х ком. квартиру 55кв.м. на 3 этаже с
хорошим ремонтом и мебелью.
Камнаты изолированые 17кв.м. и 13кв.м. С
большой кухней 11кв.м.
Совмещеный санузел в современном кафеле.
Установлены новые двери. Новый встроенный
кухонный гарнитур.
Подвал вам в подарок (8кв м.)
Развитая инфраструктура: школа, магазин Spar,
остановка и мн. др.
Возможна покупка в ипотеку...Фото чуть позже
....Калининград г, А. Космодемьянского, улица
Карташева 2А, 2 комн., общ. пл. 55 кв.м., жил.пл.
31 кв.м., комнаты 17/14, кухня 11 кв.м., 3/5 этаж,
окна двор, санузел совмещенный, лоджия,
хороший ремонт, Номер лота: 4075142



Количество комнат: 2 Общая площадь: 55 м²
Жилая площадь: 31 м² Площадь кухни: 11 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Высота потолков в метрах: 2.7 м.
Тип дома: панельный апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Артемова Олеся Сергеевна

+7(911)498-1436

alteza113@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
www.altezarealty.ru

newprofit39@gmail.com
г Калининград, пл Победы, д 4А, офис 311
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